湖北省医院协会

关于公布湖北省病案首页数据质量与 DRG/DIP应用

研讨班暨编码提高班考试合格名单的通知

各相关医疗单位：

2023 年 6 月，湖北省医院协会 DRG/DIP 数据与应用管理专

业委员会召开了“湖北省病案首页数据质量与 DRG/DIP应用研讨

班暨编码提高班”，本着公平、公正、公信、严格考场纪律的原

则组织学员进行了结业考试。现将考试合格名单予以公布（详见

附件）。

湖北省医院协会

     2023年 6月 28日

附件

湖北省病案首页数据质量与 DRG/DIP应用研讨班

暨编码提高班考试合格名单

（按姓名拼音排序）

姓名 性别 工作单位

蔡昌敏 女 建始县中医医院

蔡雨格 女 武汉市中心医院

车稳 男 房县人民医院

陈晨 女 恩施慧宜中西医结合风湿医院

陈丹 女 襄阳市口腔医院

陈浩 男 十堰市西苑医院（太和医院西苑院区）

陈思宇 女 荆门市中心医院

程宽 男 湖北航天医院

程新年 女 孝感市孝南区广场街道社区卫生服务中心

邓红春 女 孝感万山医院

邓宏英 男 长江水利委员会长江医院(血吸虫病防治监测中心)

杜菲菲 女 中国人民解放军中部战区总医院汉口院区

樊霞 女 应城市人民医院

付元元 女 沙洋县人民医院

龚臣 女 洪湖市人民医院

龚永琴 女 房县人民医院

顾璘 女 湖北省肿瘤医院

官瑜 女 孝感市中心医院

郭珑 女 武汉市普仁医院

何念一 男 汉川市人民医院

何琴 女 十堰市人民医院

侯著洁 女 建始县中医医院

胡凡容 女 赤壁市蒲纺医院

胡慧 女 咸丰县中医医院

胡梅 女 宜昌市中心人民医院

胡琼 女 咸丰县人民医院

胡燕青 女 安陆市中医医院

华敏 女 新洲区人民医院

黄程 男 利川市人民医院

黄丹 男 咸丰县人民医院

黄芳 女 宜昌长阳土家族自治县中医院

黄梅 女 来凤县中医医院

黄倩 女 黄梅县中医医院

黄小峰 男 恩施华龙总医院

蒋红梅 女 咸丰县人民医院

姓名 性别 工作单位

柯晨 男 随州市曾都医院

蓝巧 女 利川市人民医院

乐智 女 孝感市妇幼保健院

雷冬 男 房县人民医院

冷萍 女 郧阳区人民医院

黎建华 男 鄂州市妇幼保健院

黎唯 女 恩施州中心医院

李丹 女 安陆市中医医院

李恒 女 十堰市人民医院

李红亚 女 利川市人民医院

李慧 女 恩施华龙总医院

李建东 男 咸丰县人民医院

李瑾乔 女 潜江市中心医院

李俊 男 大悟县人民医院

李岚 女 荆州市第二人民医院

李黎 女 襄阳市中心医院

李倩倩 女 潜江市中心医院

李青青 女 巴东县人民医院

李日新 女 长江水利委员会长江医院（血吸虫病防治监测中心）

李耀文 男 孝感市孝南区第二人民医院

刘华江 男 枣阳市第一人民医院

刘俊芳 女 天门市第一人民医院竟陵院区

刘莉萍 女 孝感市孝南区广场街道社区卫生服务中心

刘晓琳 女 沙洋县人民医院

刘晓霞 女 黄冈市中心医院

刘杨 女 武汉市第六医院

刘濯 男 天门市第一人民医院

卢敏 女 恩施州中心医院

罗瑞 男 襄阳市中心医院

马霜靖 女 十堰市中医医院

牟方余 男 恩施州中心医院

宁龙雨 男 监利市人民医院

彭聪 女 英山县人民医院

彭浩 男 潜江市中心医院

彭巧 女 中国人民解放军联勤保障部队第九九一医院

彭小琴 女 广水市中医医院

彭莹莹 女 武汉市第三医院

皮名芳 女 宜昌市中心人民医院

秦海燕 女 黄石市第四医院有限公司

瞿立 男 利川市人民医院

全登 男 利川市民族中医院

姓名 性别 工作单位

任艾芳 女 咸丰县人民医院

邵晶 女 长江水利委员会长江医院（血吸虫病防治监测中心）

佘玲 女 巴东县人民医院

慎先萍 女 宜昌市妇幼保健院

施新宇 男 三峡大学附属仁和医院

石习敏 女 武汉市第三医院

宋斌斌 女 襄阳市第一人民医院

宋品虹 女 随州市曾都医院

孙川 女 湖北省第三人民医院

孙弘 男 襄阳市中心医院

孙佳芮 女 黄冈市中心医院

覃伟 男 恩施州中心医院

谭华荣 女 来凤县人民医院

谭柳俊 女 恩施州中心医院

谭婷 女 武汉市普仁医院

谭雪梅 女 恩施州妇幼保健院

谭智慧 女 巴东县中医医院

汤香 女 襄阳市第一人民医院

唐芳 女 湖北航天医院

唐莲 女 恩施州妇幼保健院

陶真茂 男 枣阳市第一人民医院

田从英 女 恩施市中心医院

田静 女 襄阳市第一人民医院

田艳红 女 巴东县中医医院

万娟云 女 咸丰县人民医院

王功 男 孝感市妇幼保健院

王佩 女 丹江口市第一医院

王秋实 男 广水市第一人民医院

王晓梅 女 恩施州中心医院

王玉玲 女 赤壁市蒲纺医院

吴警 男 孝感市中心医院

吴雷挚 女 广水市中医医院

吴蔚 男 武穴市第一人民医院

吴圆圆 女 丹江口市第一医院

吴钟昊 男 中国人民解放军中部站区总医院

伍群华 女 潜江市中心医院

夏晨 女 咸丰县人民医院

夏春燕 女 黄冈市中心医院

向剑 男 来凤县人民医院

向梅 女 鄂州市中心医院

向文平 男 巴东县人民医院

姓名 性别 工作单位

肖耀玲 女 国药葛洲坝中心医院

谢金柱 女 湖北省第三人民医院

熊刚 男 广水市第一人民医院

熊景胜 男 谷城县人民医院

熊奇 女 鄂州市中心医院

徐冬 男 中国人民解放军中部战区总医院

徐杭 男 英山县人民医院

徐凯 男 武汉市黄陂区人民医院

徐忆 女 湖北民族大学附属民大医院

徐治群 女 湖北省荣军医院

许婷婷 女 鹤峰县中心医院

阳军 男 咸丰县坪坝营镇中心卫生院

杨奔 男 孝感市中心医院

杨贵林 女 孝感市孝感普健医院

杨浩 男 黄石市第二医院

杨辉 男 恩施州中心医院

杨婧 女 武汉市武昌医院

杨露 女 恩施州妇幼保健院

杨艳华 女 宜昌市宜都市人民医院

杨峥 女 五峰县人民医院

叶晓晴 女 长航总医院

叶馨 女 华润武钢总医院

游泽燕 女 咸丰县唐崖镇卫生院

余婷 女 武汉汉南安康医院

喻晓燕 女 麻城市妇幼保健院病案室

张丹 女 应城市人民医院

张鼎华 男 巴东县中医医院

张环环 女 随州市曾都医院

张诗锐 男 恩施华龙总医院

张素倩 女 恩施州中心医院

张晓珊 女 五峰县人民医院

张燕毅 女 赤壁市蒲纺医院

张烨溥 男 英山县中医医院

张咏华 女 郧阳区人民医院

张玉婷 女 鄂州市中心医院

赵静 女 湖北中医药大学

赵培 女 十堰市人民医院

赵晓 男 十堰市人民医院

郑陵溶 女 宜昌市中医医院

郑璐 女 宜昌市中医医院

郑茜 女 当阳市中医医院

姓名 性别 工作单位

钟华敏 男 咸丰县人民医院

钟小燕 女 孝感市妇幼保健院

周彩彩 女 监利市人民医院

周小娟 女 沙洋县人民医院

周秀 女 湖北航天医院

周雪萍 女 襄阳市中心医院

朱静 女 武汉市新洲区人民医院

朱玲玲 女 湖北省荣军医院

朱婉珍 女 孝感市妇幼保健院

朱燕君 女 枣阳市第一人民医院

朱志丽 女 安陆安贞医院

邹青 女 湖北省第三人民医院（中山医院）